
FORUM THEATER Pinneberg  e.V.

Kontaktliste 2025
___________________________________________________________________________

# Position Name Telefonnummer E-Mail

1. 1. Vorsitzender Andreas Hettwer +49 171 4843243 a.hettwer@forumtheater.de

2. 2. Vorsitzender Björn Oberhössel +49 175 5445236 b.oberhoessel@forumtheater.de

3. Kassenwartin Gabriela Matthies +49 173 9008753 g.matthies@forumtheater.de

4. Technischer Leiter Jan Lübeck +49 157 71892155 j.luebeck@forumtheater.de

5. Dramaturgin Nicola Heubach +49 178 7122129 n.heubach@forumtheater.de

6. Schriftführer Jan „Puck“ Rzepucha +49 176 23223336 j.rzepucha@forumtheater.de

Presse- & Öffentlichkeitsarbeit

7. Pressesprecher presse@forumtheater.de

8. Layout & Website Katja Korinth +49 176 48334800 k.korinth@forumtheater.de

9. Social Media & Website Ben-Luca Zoschke +49 157 32219444 b.zoschke@forumtheater.de

Gäste- & Ticketservice

10.
Allgemein

Abonnenten-Betreuung 04101 - 67548 abo@forumtheater.de

11. Eintrittskarten tickets@forumtheater.de

12. Vorverkaufsstelle Thalia Lena Rahlf 04101-23211 l.rahlf@thalia.de

13. Koordinierung Vorverkauf Ben-Luca Zoschke +49 157 32219445 b.zoschke@forumtheater.de

14. Leitung Abo-Betreuung Angela Draeger +49 151 14314525 a.draeger@forumtheater.de

Kinder- & Jugendarbeit

15. Kinder- & Jugendkoordinator Ben-Luca Zoschke +49 157 32219445 b.zoschke@forumtheater.de

16. Kinder- & Jugendbeisitzer Tamino Kraner +49 160 3498858 t.kraner@forumtheater.de

17. Jugendgruppenleitung Andreas Hettwer +49 171 4843243 a.hettwer@forumtheater.de

18. Jugendgruppenteam Kay Ossenbrüggen +49 170 8045532 k.ossenbrueggen@forumtheater.de

19. Jugendgruppenteam Martina Reiter +49 176 56533451 m.reiter@forumtheater.de

20. Kindergruppenleitung „Zoschi“ Ina Zoschke +49 176 49033612 i.zoschke@forumtheater.de

21. Kindergruppenleitung Svenja Mähnß +49 152 22020575 s.maehnss@forumtheater.de

22. Kindergruppenteam Mariska Jeromin +49 157 73366017

23. Kindergruppenteam Hans Molenda +49 151 46460625

Fundus Uetersen (Kuhlenstraße 9a, 25436 Uetersen)

24. Hausmeister Jens Martens-Mannhardt +49 172 4229444

25. Geschäftsführer - Rock Ambulanz Ove Petersen +49 176 55019662 rock-ambulanz@web.de

mailto:rock-ambulanz@web.de

